ANNEXE 6: PROJECTIONS TAXES DECHETS

Fusion régionale Gibloux a 5
Tonnage des déchets ménagers par commune

Corpataux-Magnedens
Farvagny

Le Glébe

Rossens
Vuisternens-en-0goz

Total

115,71
248,74
112,79
92,85
52,44

622,53

Taxes proportionnelles a prévoir (selon couverture actuelle)

Taxe moyenne par kg

Taxes proportionnelles au poids minimales a prévoir
Taxes proportionnelles au sac minimales a prévoir
sac 171=

sac351=

sac60|=

sac 1101=

conteneur 800 | =

3 kg soit
5 kg soit
8 kg soit
12 kg soit
80 kg soit

623 000,00 kg

304 728,00 fr.
0,489 fr./kg

0,49 fr. arrondi ¢

1,47 fr. arrondi ¢
2,45 fr. arrondi ¢
3,91 fr. arrondi ¢
5,87 fr. arrondi ¢
39,13 fr. arrondi ¢

0,50 fr./kg

1,50 fr.
2,50 fr.
4,00 fr.
6,00 fr.
40,00 fr.
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